[image: image1.png]-NOBPOBE-

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
28.09.2017

№ 501
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией города Покров муниципальной услуги по оказанию материальной помощи гражданам, пострадавшим во время пожара либо стихийного бедствия, утвержденный постановлением Администрации города

Покров от 14.03.2013 №113

В связи с вступлением в законную силу переходных положений Устава муниципального образования «Город Покров» (новая редакция), утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 года №482/47, постановления главы Администрации города Покров от 25.03.2016 № 150 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств  резервного фонда  администрации города Покров», в целях приведения к нормам действующего законодательства, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией города Покров муниципальной услуги по оказанию материальной помощи гражданам, пострадавшим во время пожара либо стихийного бедствия, утвержденный постановлением Администрации города Покров от 14.03.2013 №113, следующие изменения:

1.1. По тексту Административного регламента вместо слов «Глава города», читать «глава Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.

1.2. По тексту Административного регламента вместо слов «распоряжение Администрации» читать слова «распоряжение главы Администрации города Покров» в нужном падеже, далее по тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр  муниципальных  услуг».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

           В. Ш. Аракелов